
 

abc Aalborg træder ud af BK Aalborg 

 

”Terningerne er kastet” i abc Aalborg, eller som Cæsar sagde engang: ”Jacta est alia”! 

Det betyder nu , at abc`s bestyrelse har truffet en skelsættende beslutning, som vil føre abc 
Aalborg på en anden kurs - mod andre mål end dem klubben har haft de senere år. 

abc Aalborg´s bestyrelse har besluttet, at klubbens seniorafdeling udtræder af BK-
samarbejdet, når den nugældende aftale udløber i foråret 2013. 

Det har været en svær beslutning, fordi turneringsspillerne er tilfredse med det sportslige 
samarbejde, og er meget glade for det sociale samvær i BK Aalborg-regi. Bl.a. derfor er besty-
relsen fortsat positiv for etablering  af et træningssamarbejde, som alle spillere vil kunne 
have teknisk udbytte af. 

Organisatorisk og administrativt har BK-Aalborg aldrig rigtig fundet sine egne ben, i forhold 
til moderklubberne (abc Aalborg og Gug) og delvis også i forhold til omverdenen, idet det 
bl.a. gennem årene har været vanskeligt at skaffe sponsorer til denne ”BK-overbygning”. Og 
måske har det også været lidt svært at få hjælpere til at gøre et stykke salgsarbejde. Måske 
var der for få til at tage ansvar, og for få til at styre organisationen BK-Aalborg!? 

I abc har vi gennem de seneste år set vores ungdomsafdeling vokse, både medlemsmæssigt 
og sportsligt så meget, at vi i dag har en af Jyllands meget stærke ungdomsafdelinger, med 
flotte sportslige resultater. 

Disse gode positive energier vil bestyrelsen gerne føre videre til seniorturneringsspillerne, 
men det kan man ”ikke bare lige”, for vi har været bundet af de aftaler, der ligger i BK-
Aftalen, og sådan skal det være i et gensidigt samarbejde! 

For bedre at kunne styre og prioritere de nødvendige ressourcer (økonomi og ansvarlige 
hjælpere) til seniorafdelingen, har bestyrelsen (et flertal) følt det nødvendigt med denne 
beslutning! 

Den kommende selvstændighed vil bestyrelsen benytte til at skabe en god og homogen 
badmintonklub med velfungerende – sportsligt og organisatorisk – ungdoms- og seniorafde-
linger. Vi er forberedte på, at der kan komme et par svære overgangsår, M E N målet er, at 
der skal være en ”rød tråd” fra ungdom til seniorturneringsspillerne! Ud over dette skal der 
naturligvis stadig være plads til dem, der ”bare gerne vil spille badminton” i abc Aalborg.  
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